em razão do menor preço por item e ADJUDICOU a 
empresa CAMILA CAROLINA BOTELHO DOS SANTOS, 
porte “ME”, CNPJ nº 34.799.878/0001-50, com sede a Rua 
Veridiana Serrano Marinho - nº 251, Fundos - Centro, Cep 
- 15450-000, Onda Verde/SP, que apresentou proposta 
no valor total de R$ 330.290,92 (Trezentos e trinta mil, 
duzentos e noventa reais e noventa e dois centavos), e 
a empresa FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA, 
porte “DEMAIS”, CNPJ nº 00.997.636/0001-50, com sede 
a Avenida Bela Vista - nº 971, Parque Industrial, Cep - 
15830-000, Pindorama/SP, que apresentou proposta no 
valor total de R$ 24.450,00 (Vinte e quatro mil, quatrocentos 
e cinquenta reais).Nova Granada, 31 de janeiro de 2020.
Tania Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal.

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0001/2020 - PROCESSO Nº 

004/2020
TORNAMOS PÚBLICO, para o conhecimento dos 

interessados que a Prefeita Tania Liana Toledo Yugar,

[...]

DE MERENDA, e o julgamento da proposta em razão 
do menor preço por item e ADJUDICOU a empresa 
SUPERMERCADO GRAN MORO LTDA, porte “ME”, 
CNPJ nº 03.532.585/0001-89, com sede a Rua Theophilo 
Mansor - nº 816, Centro, Cep - 15440-000, Nova Granada/
SP, que apresentou proposta no valor total de R$ 
308.750,00 (Trezentos e oito mil, setecentos e cinquenta 
reais), e a empresa FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES 
LTDA, porte “DEMAIS”, CNPJ nº 58.302.506/0001-35, 
com sede a Rodovia Assis Chateaubriand - s/nº, KM 
176, Cep - 15110-000, Zona Rural - Guapiaçu/SP, que 
apresentou proposta no valor total de R$ 1.060.000,00 
(Um milhão e sessenta mil reais).

Nova Granada, 31 de janeiro de 2020.Tania Liana 
Toledo Yugar-Prefeita Municipal.